

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców w związku z zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej NFOŚiGW rozeznaniem rynku na przygotowanie, organizację i przeprowadzenie szkolenia: „Ochrona praw wierzyciela w postępowaniu restrukturyzacyjnym” dla pracowników NFOŚiGW**

Pytanie 1:

*Jak rozumiem*

1. *program szkolenia z rozbiem na czas poświęcany na poszczególne zagadnienia*
2. *materiały szkoleniowe*
3. *remindery*
4. *pre i post testy*

*powinny być przygotowane już przed samym szkoleniem (3 dni przed przekazane), jeżeli wybiorą Państwo naszą ofertę.*

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym - pkt. 6.1., Wykonawca przygotuje i przekaze Zamawiającemu najpóźniej na 3 dni robocze przed rozpoczęciem szkolenia jeden egzemplarz materiałów szkoleniowych i reminderów (przypominaczy – specjalnie przygotowanych arkuszy zawierających najważniejsze elementy szkolenia w formie skondensowanej, w celu łatwiejszego wykorzystania ich w codziennej pracy) w formie elektronicznej do zatwierdzenia przez Zamawiającego.

Pytanie 2:

*W formularzu ofertowym nie widzę miejsca na propozycję terminu przeprowadzenia Szkolenia, zatem rozumiem, że do ustalenia w późniejszym terminie.*

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym - pkt. 2., termin realizacji szkolenia: do ustalenia z wybranym Wykonawcą, ale nie później niż do końca czerwca 2017 r. (szkolenie 1-dniowe).

Pytanie 3:

*W informacji jest zapis: wykaz zrealizowanych szkoleń z zakresu postępowań restrukturyzacyjnych, przeprowadzonych przez zgłoszonego do realizacji szkolenia Wykładowcę, w okresie od 01.01.2016 roku do dnia publikacji zapytania ofertowego, zgodnie z poniższą tabelą, załączając do każdego zgłoszonego w niej szkolenia program. Czy do każdego podanego w wykazie Szkolenia należy dołączyć program?*

Odpowiedź:

Zgodnie z zapytaniem ofertowym - wykaz zrealizowanych szkoleń z zakresu postępowań restrukturyzacyjnych, przeprowadzonych przez zgłoszonego do realizacji szkolenia Wykładowcę, w okresie od 01.01.2016 roku do dnia publikacji zapytania ofertowego, zgodnie z poniższą tabelą, załączając do każdego zgłoszonego w niej szkolenia program.

Publikacja odpowiedzi: 20.04.2017 r.